Recete gilli d̄. Bñdicta tu i mulierib⁹. f. q̄ ad  
ſpālē gram ſup oēs Quarta bñdictio d̄. cō  
gratulatio laudātū. De q̄ i cātico triū pue  
rox q̄ orabat i camio ignis d̄. Dan. ij. Bñ  
dicta oia ſopa dñi dñ: laudate z ſuperat  
tate cū i ſecla. Decat̄ bñdictio c̄ triplex i be  
ata v̄gi ſup oēs miliereſ. Aic̄ ei aliq̄ muli  
eres fuerit collaudate de fr̄utib⁹ ſuis z bñ  
dicte ab hoib⁹: vt Judith z aliq̄ alie. nulla  
tñ eaten⁹ vt maria. Collaudata ei ſuit bñ  
dicta v̄go ab angel. vt p̄z ex pcedētib⁹: cū ei

dixit ḡel⁹ gabriel. Bñdicta tu i mulierib⁹. z  
merito. qz genuit ḡiloz restauratorē. z p̄c  
niū ſuoz redēproz. Restaurauit nāq̄ fili⁹  
ſu⁹ redēdo p̄ c̄pōlēria depeditum. ac m̄li  
plicādo nūez z augmētādo ſup additū. ſez  
q̄tā hierarchiā. Un̄ ipē ē glioſus ſup oēm  
hierarchiā cū m̄reſua aſſūpta i celū de quo  
gaudētes ḡili laudātēs bñdicūt dñz. vt ea  
nit eccia. Noīes q̄z laudauēt br̄am v̄gine  
p̄ elizabēt̄ dīcetes Au. ij. Bñdicta tu i mu  
lierib⁹. Et iōz h̄ bñdictōis affiḡ Aug. i q̄  
dā ſimōe. d. Quevitā viſ ſimiliereb⁹ p̄p̄iſ  
Laudata q̄z fuit z cōtinue laudat ab oib⁹  
corpalib⁹ rebo. qz ea imurauit causalitē ino  
uādo. qz fili⁹ ei⁹ ē ille qui inqt Ap̄c. xij. z  
Iſa. lxx. Ecce ego creo celos nouos z terā  
no. zc. Tr̄o oia corporalia nobilitauit p̄ filiuz  
ſuū. cū corp⁹ aliq̄ mō cū oib⁹ corpora que  
nit z excedit. z iō iſl̄ de cauſis bñdicta c̄nō  
ſolū i mulierib⁹ ſz: c̄ ab oib⁹ mulierib⁹ z vniū  
creatur̄ bñdictit. Un̄ ſic de dñō dicim⁹. Bñ  
dicta oia ſopa dñi dñ. ita d̄ ipa dicere poſ  
ſum. Bñdicta oia ſopa dñi oīm. Albent̄  
vo ſup miſſus c. c. cij. dīc q̄ iſtā bñdictōz v̄  
gis ſphēdere i ſe oēm alia bñdictōz: facile  
eſt videre ſinglā diſcurrit̄. Nos vo i h̄ ſer  
mone ſolū duas bñdictōes explicabimus

Triplex  
bñdictō  
cōgratu  
lationis

# Pars.V.

**B**enedicta breuitatis: alios sequenti simo et dimissis. p  
ctio reque dicitur at doctor i.c. sequenti inquit. **P**ria bndic  
tio est illa quod bndixit deus dei septie in quod reque/  
uit ab oī ope quod patraret. **S**en. i. **E**st autem  
ista bndictio operum sumatio. et reme reque/  
pfiguratio. In brevissima ratione fuit perfecte ope/  
rum sumatio. quod oia creata in uno hōie vniū  
tur cum creatore. et p̄mū fit ultimū et ultimus  
pmū. **N**ō ei est perfectio motus nisi in circulo.  
**I**n ea etiam fuit non solum future reges signū sū  
etiam cā. **S**i ergo dies septima est bndicta ppc  
sabbatū dei. et tñ excellitor est sabbatismus re/  
creatōis quod creatōis. ergo et maior bndictō. in oī  
bus enim regiē q̄sūt. **E**ccl. xxiiij. et ipa sola  
inuenit. in quod inuenit oia quod q̄sūt. vñ in  
tabernaclo ei⁹ requeuit: ut in pallegato. ca. dī.  
**H**ec est enim via sion quam elegit dñs in hītacōz  
sibi. ibi reques sua in secl'm scđ. ibi hītabit quoniam  
elegit eam ps. cxix. **A**t quod appetit quod bnd  
go habuit septuaginta bndictōz. **S**equitur q̄z  
Benedictus idem doctor i.c. cciiij. dī. **S**ed a bndictio quod bnd  
ctio ade dixit deus fuit illa quam dedit ade et euē dices.  
**D**escite et multiplicamini et replete terrā et sub  
hācē eā et dñam p̄scib⁹ maris et volatilibus  
celi et vniuersis animatib⁹ quod mouēt sup terrā.  
**S**en. ij. **H**ec est bndictio tria p̄plicata in se  
scz nature fecundatioz: terrestrib⁹ et aerea,  
liu dñatiōz. **F**ecunditas est duplex. s. camalis  
et spūalis. **B**revissima autem hōgo utraq; habuit  
in summo: ut p̄ ex p̄cedētib⁹. **U**nū et ipa dicit  
**D**om oīm bonorum mī est. **S**ap. vii. **H**abuit  
etiam terre habitationē in summo. **T**errā nāqz  
corpis sui p̄ oīb⁹ habuit sibi habitationē et in oī  
bō rōni parentē. ut s. declaratū est in p̄cedē/  
ti simo. **D**ominatioz q̄z hūt et habitationē em  
oīm aīaliū. **N**ā dominas p̄scib⁹ maris. i.e.  
monib⁹ i amaritudine inferni constitutus. **D**ñna  
tur etiam volatilib⁹ celi. i.e. eleuat angel⁹ et vo/  
latib⁹ in celū. et ad altitudinem p̄teplatōis dei.  
**D**ñna etiā misericordias vniuersis animatib⁹ quod  
mouēt sup terrā. i.e. oīb⁹ hoīb⁹ in mobili vita  
constitutus. **A**t sic ipa beatissima hōga hūt be/  
nedictioz p̄morparētū. **S**equitur idem doctor  
sequenti. c. dices. **I**saac benedixit Jacob. **S**e  
nch. xxvij. dī. **D**icit tibi deus de rore eeli et de p̄n  
guedie terre abundatia frumenti vini et olei. et  
fuiāt tibi populi. et adorēt te trib⁹. esto domini⁹  
fratz tuorum: et curuet annū te filii mīs tue. quod  
maledixerit tibi sit ille maledictus. et quod bndi/  
xerit tibi benedictōbz repleat. **V**ec q̄z bene  
dictio in trib⁹ sūsistit. s. in abundatia necessario/  
rum: ut ibi. de tibi deus. **I**n dignitate hono/  
rum. ibi. esto dñs fratz tuorum. et amotōe icō/

modo. ibi. quod maledixerit tibi deus. **I**te pro  
celi intelligit gra p̄teplatōis. et pinguedine  
terre gra actionis. et ex his sit frumentū fidei. et  
vinū sp̄i ac oleū charitatis. **G**o stat ergo bea  
tissima hōgo hec oia hūt in summo. s. p̄teplatōis  
actionē. fidē. sp̄em et chantatē. ergo p̄ncipiū  
um hōgo bndictōis. **J**acob hūt in summo. **H**e  
cūdo in hac bndictōe est dignitas honorum quod  
telligit p̄ hōgo dī: fūciēt tibi populi et adorēt te  
trib⁹. **E**sto dñs fratz tuorum et curuet ante te  
filii mīs tue. **P**opuli ei sunt gentiles ad fidē  
p̄tū. trib⁹ iudei. frēs sui sunt xpianī filii mīs  
sue sunt anglī. **D**ès ei isti o benignissima vir  
go fūciēt tibi in ecclesia militare. et adorēt te iper  
dulia in ecclia triumphate. et curuet ante te. quod  
vbiq; et oīb⁹ dñs ars cū germana tibi pietate  
**T**ertius quod fuit in hac bndictōe icōmodo  
amotio et laudis cōicatio. quod intelligit per hōgo  
dī. **Q**ui maledixerit tibi. s. corde ore: p̄  
ope: maledictōbz repleat. s. p̄ntis vite et fu  
ture. et quod bndixerit tibi: benedictōbz repleat  
tur. s. i. hac vita et futura. **I**sta autem benedictōe  
one hūt in summo beatissima hōgo quod nūq; aliquod  
incōmodū hūt quod caruisse fūciēt voluerit.  
imo omne incōmodū suū sibi cōmodū fuit.  
**Q**ui autem ipam corde ore vloge maledixerit  
eterna maledictōz hereditabit. **Q**ui vero  
ipam corde ore vloge bndixerit: benedictōe  
one ḡre diuise in p̄senti obtinebit. et glorie futur  
eo ipa dicere. **E**ccl. xxiiij. **Q**ui me elucidant  
vitā etiā habebūt. **A**d quā nos pducant  
potēs dei fili⁹ meritis sue bndictissime mīs.

**P**ro eiusdem beatissime hōgis annūciatōe  
Sermo. ix.

**O** **M**dm descēde. **W**m descēde.  
retros: descēdebat parēt et māna  
Num. xj. **T**ge veris quando  
philomena cātat: ros tūc cōcipit  
descendere et capi germinare. quod imber abūt  
spūaliter donec mūdus fuit in hyeme p̄tē  
p̄p̄re p̄tē p̄moz parentū: p̄uar⁹ fuit rore  
id est grā spūllanci. **U**nde Aggei. j. dīcī.  
**P**rohibiti sunt celī ne daret rōc. **S**ed ca/  
nēte philomena. i. gabriele archanglo illō  
dulce carmē. **Q**ue grā plana: descēdit ros dō  
celo. s. fili⁹ dei in vīez hōgis. et cuī eo dulcedo  
benedictōis et grē. cellauitq; gelu amaritus  
dīnis et doloris. **D**oc autē figuratum fuerat  
Judicū. vi. vbi legi⁹ domini⁹ de disse signum  
**S**edeoni ergo liberaret filii israel dō manu ma/  
dian. p̄ hōc modum. s. ergo ipse Sedeon vel

**B**enedictio **Ia** cob  
sequenti. c. dices. **I**saac benedixit Jacob. **S**e  
nch. xxvij. dī. **D**icit tibi deus de rore eeli et de p̄n  
guedie terre abundatia frumenti vini et olei. et  
fuiāt tibi populi. et adorēt te trib⁹. esto domini⁹  
fratz tuorum: et curuet annū te filii mīs tue. quod  
maledixerit tibi sit ille maledictus. et quod bndi/  
xerit tibi benedictōbz repleat. **V**ec q̄z bene  
dictio in trib⁹ sūsistit. s. in abundatia necessario/  
rum: ut ibi. de tibi deus. **I**n dignitate hono/  
rum. ibi. esto dñs fratz tuorum. et amotōe icō/